
ご面会について 
 

 平素は、当施設の運営にあたり格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

コロナ感染者数が増えてきている状況ではありますが、お正月休みを迎えるにあたり、短い時間ではありますが 

楽しい時間を過ごしていただきたく、令和４年１２月２９日から令和５年１月３日に限り面会を再開させて頂く

こととなりましたのでお知らせいたします。 

 

 

【面会の詳細】 
 
面会日・時間のご予約 

 
面会日：令和４年１２月２９日～令和５年１月３日 （予約制になりますので注意ください） 

 
  時 間：（午前）９：３０～１１:３０  （午後）１３:３０～１６：３０  ※1 家族様５分間  
 

ご面会希望日の前日までに、ご連絡・ご相談ください 
 
 

 

【注意事項】 
 

１. ガラス越しの面会となります。防寒対策をお願いいたします。  
 
２. 人数・年齢・お住まいの地域は問いませんが、面会の回数を面会期間中１回のみとさせて頂きます。

面会の際はご家族様のご都合を合わせて来園下さい。  
 
３. ご利用者様の体調や、ご家族様の体調によりご面会できない場合もありますのでご了承ください。 

少しでも風邪症状（咳、鼻水、咽頭痛など）がある方は、面会を控えていただきますようお願いい
たします。 

 

 

 

 

令和４年 12 月 20 日 

介護老人保健施設 リバーサイド御薬園 


